
ПОЛНОМОШНО 
(да се завери на нотар) 

 

Јас гарантот ________________________________________________________вработен во  
(име и презиме на гарантот) 

 
 
_______________________________________  / пензионер со  ЕДБМ __________________ и  

(име на фирмата од општина) 

 
 
улица  и бр.____________________________________ го ополномоштувам лицето-студентот  
 
___________________________________________________со  ЕМБГ_____________________   

(име и презиме на студентот) 

 
 
да во мое име и во моја сметка стави своерачен потпис во рубриката гарант со што гарантирам 
за обврските на студентот со целокупниот свој движен и недвижен имот да во случај на 
неисплатени обврски према студентскиот дом и нанесување на евентуалната штета се 
обврзувам да ги подмирам согласно од договорот за сместување и исхрана склучен помеѓу  
 
Студентски Дом Хилјадников Штип и студентот ________________________________________ 

(име и презиме на студентот) 

 

Полномошното важи исклучиво за немената за кое е издадено. 

 

 

Дата_______________________    Властодател – Гарант 

      __________________________________ 


